1

.:..__-ь

 7Ґ7 Юііїї _ ЁІЙ Ф $211" _ ' 7 ' ' " ' ' '

5 4%, Ь

дф~ Чфт министвгство юстиции Российской фвдврми

 зАРвгистРиРовАно
7 _. Р ~ «~ Лііминиствгство спогтА Россиис: 5%“ Ш /

5 іминспогт России от 'Й $205:

\

.ака.:ьі__-' -.>-
Ґ1,_. Ё'1,.1А-ци'\;'пЦ`:'\

1\. _І

і

ні: 1-..- н-І!

9"'гчнцьг---._...,..,..~_-,

Нгг-_1г-\.ы.щдп-,тт-_.-`,_,_н,

_ _ _ _ _ _ ___ __

ПРИКАЗ І
«___З_9__›› 6 20 _І_5г, Ы*

О

Об утверждении требований к содержанию программы специальной
подготовки контролсров-распорядителей

В соответствии с частью 7.1 статьи 20 Федерального закона от 4 декабря
2007 г. Не 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, Ме 50, ст. 6242; 2010,
Не 19, ст. 2290; 2012, Мг 53 (ч. І), ст. 7582; 2013, Не 23, ст. 2866; Не 30 (ч. І), ст. 4025;
2015, Не 1 (ч. І) ст. 43; Не 27, ст. 3995) п р и к а з Ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые требования к содержанию программы специальной
подготовки контролерсв-распорядителей. 3

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации П.А. Кслобкова.

Министр ъ “Ь  /* В.Л. Мутко

те Рог
<~°9 ФЁ9о 0,

О

4дрство

3::
для 9

окумвнтов Є
ні верь-«А

Ом, к"',>*/ 4* , '1 *
Мск

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн Мп 998

_0т 3010 2,015

\-_.-І

1